[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2014

  №2-5-РС

       Обоянь

"Об избрании секретаря Собрания депутатов города Обояни"

Руководствуясь Регламентом Собрания депутатов города Обояни, рассмотрев результаты голосования депутатов Собрания депутатов города Обояни, Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО

1. Утвердить итоги открытого голосования депутатов Собрания депутатов города Обояни по выборам секретаря Собрания депутатов города Обояни и считать избранным секретарем Собрания депутатов города Обояни Борисенко Галину Александровну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни

А. А. Локтионов